Общество с ограниченной ответственностью
                 «ПСК СПЕЦГАЗ»

                  (ООО «ПСК СПЕЦГАЗ»)

 196066, г. Санкт-Петербург,
пр-кт Московский, д. 183-185, Литера А, пом. 785-Н

e-mail: psk-spetsgaz@mail.ru
тел.: (812) 748-27-78

ИНН 7810967840   КПП 781001001

ОГРН 1227800161577

Главе администрации
Тихвинского муниципального
района Ленинградской области
Брицуну А.В.

               84                       №     24.03.2025

на № 01-02-14-1317/2025-1       от         21.03.2025

Уважаемый Алексей Викторович!

Между администрацией муниципального образования Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области (Заказчик) и ООО «ПСК СПЕЦГАЗ» (Подрядчик) заключен

муниципальный контракт № 01453000096240003160001 от «23» сентября 2024 года (далее –

Контракт): «Выполнение инженерных изысканий и проектной документации на строительство

транспортной инфраструктуры ИЖС территории северо-восточнее деревни Фишёва Гора

Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района» (далее – Объект).

В ответ на Ваше обращение № 01-02-14-1317/2025-1 от 21.03.2025 направляем в Ваш адрес

сведения о координатах поворотных точек газопровода с наименованием улиц и длин участков

для демонтажа, проходящего в границах проектирования Объекта и построенного с нарушением

ППТ.

Приложение:
Фишёва Гора (Характерные точки газопровода) в формате pdf на 1 л.

С уважением,
Заместитель Генерального директора                                                       Е.С. Кокурина

Исп.: Володин Б.П.
Тел.: 8(999)538-51-01

Документ создан в электронной форме. № 01-02-14-3836/2025-0 от 24.03.2025.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.03.2025 11:12

Проект полосы отвода

ООО ПСК СПЕЦГАЗ

Выполнение инженерных изысканий и проектной документации на строительство
транспортной инфраструктуры ИЖС территории северо -восточнее деревни Фишева Гора

Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района - 1 этап

МК № 01453000096240003160001 - ППО

Координаты поворотных точек газопровода
под переустройство или защиту футляром

 *Характерная точка газопровода, построенного с
нарушением ППТ (расстояние от красных линий до
зоны размещения инженерных сетей составляет 1,5 м)
 **Характерная точка газопровода, построенного без
нарушений ППТ, но с нарушением СП62.13330.2011
(п.5.1.1, 5.5.2, 5.5.4)
***Характерная точка газопровода, построенного в
границах частных земель
****Характерная точка газопровода, построенного на
участке без ППТ

Изм. Кол. Лист Подп. Дата
Стадия Лист ЛистовРазраб.

Проверил
Н.контр.

№док

П 1 2
Денисова
Фазлыев
Володин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-14-3836/2025-0 от 24.03.2025.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.03.2025 11:12

Проект полосы отвода

ООО ПСК СПЕЦГАЗ

Выполнение инженерных изысканий и проектной документации на строительство
транспортной инфраструктуры ИЖС территории северо -восточнее деревни Фишева Гора

Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района - 1 этап

МК № 01453000096240003160001 - ППО

Координаты поворотных точек газопровода
под переустройство или защиту футляром

 *Характерная точка газопровода, построенного с
нарушением ППТ (расстояние от красных линий до
зоны размещения инженерных сетей составляет 1,5 м)
 **Характерная точка газопровода, построенного без
нарушений ППТ, но с нарушением СП62.13330.2011
(п.5.1.1, 5.5.2, 5.5.4)
***Характерная точка газопровода, построенного в
границах частных земель
****Характерная точка газопровода, построенного на
участке без ППТ

Изм. Кол. Лист Подп. Дата
Стадия Лист ЛистовРазраб.

Проверил
Н.контр.

№док

П 2 2
Денисова
Фазлыев
Володин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-14-3836/2025-0 от 24.03.2025.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.03.2025 11:12

	1
	2
	3